
smlouva o dílo

Mateřská škola sluníčko
Praha9-ČernýMost
Gen. Janouška 1005
lČ lo§ql;t

Serhij Leskiv
s místem podnikání Praha 8 Šiškova 123Ol13
IC 28433237
bankovní účet: Fio banka č 2600880l 19l20I0
jako zhotovitel

uzavíel v souladu s ustanoveními § 536 a násl. obchodního zákoníku tuto

smlouvu o dílo

1.

Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel provede na své náklady, včetně dodávky materiálu, výmalbu všech tříd
s příslušenstvím a to podle cenového návrhu za dne 13. 1.2020

1.2. Shora uvedenou ěinnost provede zhotovitel podle dispozic uvedených v této
smlouvě nebo později určených písemně objednatelem.

il.
Cena a platební podmínky

2.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za dílo se stanoví jako smluvní cena
pevná l cena nejvýše přípustná/ a závazná po celou dobu trvání této smlouvy ve
výši 1 89 8 00,-Kč. (Stoosmdesátdevětti sícosrnset korun)
Dodavatel není plátcem DPH.

2.2. Shora uvedená cena bude zaplacena tak, že nebude poskytována záIoha a po
vymalování poloviny školy bude proplacena faktura 94 900,-Kč, a to do 14 dní od
vystavení faktury. Zbývajici část bude proplacena až po řádném celkovém
dokončení díla a předaném bez vad a nedodělků, a to do 14 dní od vystavení
faktury.



neprovéstdílove lhůtěuvedené v odstavci 4,1.,
jestliže mu nebudou uvolněny prostory, ve kteých má provádět zhotóvení díla.

4.3. Místem provedení díla je objekt MS Sluníčkopavilon Zajíc,pavilon Kuřata,
pavilon Tučňák a pavilon Žaaa.

ilL
Podmínky spolupráce

3.1. Pracovníci zhotovitele jsou povinni dodržovat veškeréprávní i jiné normy
a zdržet se jakýchkoliv projevů a jednání, ježby mohly vést k poškozenímajetku
objednatele. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými normami
ČSNa dodržovat právní předpisy z oblasti stavebnictví, bezpečnosti práce,
hygieny a pr otipožárníochrany.

3.2. Objednatel zajistí pro zhotovitele veškeréinformace nutné k řádnému provedení
díla před zahájením prací a zavazuje se poskýovat potřebnou spolupráci.
Objednatel se dále zavazuje zajistit potřebné příkony energie a vody, jakož
i zajistit zhotoviteli a jeho pracovníkůmpřístup do objektu tak, aby mohl řádně
plnit předmět smlouvy, a zároveň tak, aby nedocházelo k narušenívýkonu dílaze
strany třetích osob.

3.3. Objednatel se rovněž zavazuje zajistit zhotoviteli pro potřeby jeho pracovníků
přístup k sociálním zařizenim a místo pro převlékánído pracovního oděvu.
Současně se zavazuje zajistit prostor pro skladování materiálů, pracovního náčiní
anáíadív prostorách objektu.

3.4. Smluvní strany se dohodly, žepo dobu platnosti tétosmlouvy si jsou povinny
bezodkladně oznamovat změny ve skutečnostechmajícíchvliv na plnění
povinností vyplývaj ících z této smlouvy.

3.5. se dohodly, žekontaktní osobou zhotovitele je pan Serhij Leskiv
tel. E-mail kontaktní osobou objednatele je
ředitelka školy Bc. Ivana Jandovátel.281913402. Smluvní strany se dohodly, že
zhotovitel doložíke smlouvě o dílo kopii živnostenskéholistu.

IV.
Termín a místoplnění

4.t. Zhotovitel se zavazqe provést dílo dle dohody, nejlépe v době jarních prázdnin
a dále po dohodě podle možnostíprovozu MS.

4.2. Zhotovitel si vyhrazuje možnost



4.4. Objednatelje oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla avznášet požadavky
k barevnému tónování v jednotlivých pavilonech.

4.5. Zhotovitel nenese odpovědnost za vady či škody způsobené porušením či
zanedbáním povinností ze strany objednatele.

v.
Sankce za porušení smlouvy

5.1. Pokud se objednatel ocitne v prodlení se zaplacením kupní ceny, je povinen
zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05Yo z dlužné ěástky za
každý započatý den prodlení.

5.2. Pokud objednatel od smlouvy odstoupí, je povinen uhradit zhotoviteli poměrnou
část ceny za jižprovedené dílo a vynaložené náklady spojené nejen s provedením
díla, ale i s likvidací staveniště, odvozem materiálů, apod.

5.3. Pokud zhotovitel nedokončí dílo ve stanoveném dohodnutém termínu je povinen
uhradit objednateli 0,05 oÁ z celkové částky zakaždý den z prodlení.

vI.
předání díla a záruka

6.I. Ve lhůtě uvedené v odstavci 4.1 je zhotovitel povinen dokončit dílo a vyzvat
objednatele, aby dílo převzal, Nepřevezme-li objednatel dílo do jednoho týdne od
této výzvy, má se za to, že dílo předáno a objednatel je převzal.

6.2. Zhotovitel ručí objednateli za dílo 24 měsíců.

6.3. Jakékoliv vady díla, které se vyskytnou v průběhu záruční doby, bude zhotovitel
řešit v co možná nejkratším termínu dle pokynů objednatele.

VII.
závěrečná ustanovení

7.1. Tato smlouvaje účinná dnem jejího podpisu smluvními stranami.

7.2. Strany nemohou převádět svá práva a povinnosti ztéto smlouvy na jiné osoby bez
souhlasu druhé stranv.



7.3. Tato smlouva můžebýt měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými
dodatky podepsanými oběma stranami.

7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, znichžpo
jednéobdržíkaždáze smluvních stran.

7.5. Tato smlouva a vztahy z ni vyplývajici se řídípříslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku.

7.6. Smluvní strany se dohodly, ževeškerévícepráce vyplývaj ici z dodatečného
požadavku objednatele nebo při výskytu neočekávaných komplikací budou řešeny
v duchu tétosmlouvy postupem podle jejíodstavce 7 .3. Cena zatakové vícepráce
není zahrnuta v ceně podle článku II. tétosmlouvy.

7.7. Smluvní strany prohlašují,že tuto smlouvu uzaviraji svobodně a vážně, s úctou
apři zachování dobrých mravů,bez omylu a po bedlivém prozkoumání všech
rozhodných skutečností , za podmínek spravedlivých a nikoliv nevýhodný ch a aniž
jsou k tomu vedeni tísní,a proto potvrzují tuto smlouvu svým podpisem.

Y Praze dne l4. 2.2020


